2021 年 ５月 25 日

各 位

上場会社名 株式会社メルコホールディングス

代表者 代表取締役社長 牧 寛之

（  コード 番号 6676 ）

問合せ先責任者 IR部長 纐纈 保一

（  ＴＥＬ 03-4213-1122 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は 2021 年５月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせします。なお、本件につきましては、2021年６月 25日開催予定の第 35期定時株主総会の承認を

経て、正式に決定する予定です。

記

１． 役員の異動

（１）新任取締役候補

（氏名） （新役職） （現役職）

長瀬
な が せ

 吉
よ し

昌
ま さ

 取締役 －

牧
ま き

 大介
だいすけ

 取締役 －

佐々木
さ さ き

 繁
しげる

 社外取締役 －

（２）新任監査役候補

（氏名） （新役職） （現役職）

木村
き む ら

 彰
しょう

吾
ご

 社外監査役 －

（３）退任予定取締役

（氏名） （新役職） （現役職）

中村
なかむら

 規脩
た だ し

 － 社外取締役

（４）退任予定監査役

（氏名） （新役職） （現役職）

植田
う え だ

 和男
か ず お

 － 社外監査役

２． 異動予定日

2021年６月 25日

以上